beat servus tuus. Postquam recessimus omnes ab opere templi Dei, occidente sole, dum requiesco, venit unus malorum spirituum, et aufert a me dimidium mercedis mee, et diuidia cibaria. Deinde prehendit dexteram manum meam et sugit pollicem meum, et ecce angustiatur anima mea, et corpus meum macie conciletur per singulos dies. Hæc audiens ego Salomon ingressus sum templum Domini, et oravi ex tota anima mea nocte et die ut daretur dæmon in manus meas, et voluntati mee subjecretur; et ecce dum proceſſe effunderem, data est mihi a Domino Sabaoth gratia per Michaelem archangelum, ejus annulus scilicet, habens sigillum sculptum ex lapide pretioso, et dixit mihi: Accipe, Salomon rex, fili David, donum quod misit tibi Dominus Deus, excelsissimus Sabaoth, et concludes omnia dæmonia terræ mascula et feminea; et oportet operari eorum ædificari Jerusalem, et portare te sigillum istud Dei; sculptura autem sigilli armuli ad te missi est quinque instrumenta quadratorum signata. Et latior factus ego Salomon, cantabam et magnificabam Deum cœli et terræ; et mane vocavi puerum, et dedi ei annulum, dixique illi: Accipe hoc et in qua hora venerit ad te dæmon, in pectus ejus projice hunc annulum et dic ei: In nomine Dei, huc vocat te Salomon rex; et festinans veni ad me, nil timens, neque formidans quidquid eorum quam auditurus es a dæmoni. Et suscipiens puer annulum abiit. Et ecce consueta hora venit Ornias malus dæmon ut ignis ardens, ut raperet mercedem pueri; ille vero, juxta mandatum regis, projecit annulum in pectus dæmonis, et dixit: Huc vocat te Salomon rex. Et abiit festinans ad regem. Dæmon autem clamavit dicens: Puer, quid hoc fecisti ad me? Recipe annulum a me, et ego dabo tibi aurum terræ; sume tantum hoc a me, neque me trahas ad Salomonem. Puer autem dixit dæmoni: Vivit Dominus Deus Israel, non te dimittam, sed huc veni. Et cito abiens ad regem Iaetus ait: Adduxi dæmonium, o rex, ut præcepisti, domine, et ecce stat ante fores aulæ regiae tuæ vociferans, et deprecans magna voce, offerens mihi argentum et aurum terræ, ut non adducam ipsum ad te. Et his auditis Salomon surrexit e throno et exiit foras, in atrium aulæ palatii sui, et vidit dæmonem frementem et trementem, dixitque ei: Quis es tu? Qui ait: Ego Ornias nominor. Et dixit ei Salomon: Indica mihi, o dæmon, sub quo signo jaceas. Sub Aquario, ait ille; et versantes per concupiscentias generosarum in terra puellarum, sub signo praedicto, eos strangulo, sed non aliter quam sponitos; tres formas induo, quando tenentur homines desiderio feminarum: ego transformor in mulierem eleganter vestitam, et palpantibus mo hominibus inter somnum, illudo eis; nunc vero rursum alatus sio sub aeriis locis; video etiam ut leo, et pellicior ab omnibus dæmonibus; ortus

sum ex archangelo Uriel, potentia Dei. Ego Salomon audiens nomen archangeli, gratias agens glorificavi Deum et Dominum cœli et terræ; et sigillo notatum eum ordinavi in opus lithotomie, ut cæderet petras in templo, allatas per mare Arabiam, jacentes in littore. Formidans autem ferrum ad... et dicit mihi : Quæso te, rex Salomon, sinas me liberum esse, et ego adducam tibi omnia dæmonia. Nolente autem eo subjici mihi, oravi archangelum Uriel ut veniret mihi in auxilium; et cito vidi archangelum Uriel de cœlis venientem ad me; et jussit angelus ut cete maris venirent ex abysso; et projectit sortem, suam in terram, illaque subiecit dæmonem magnum; et præcepit dæmoni magno et audaci Orniæ ut cæderet saxa in templum; et sic ego Salomon glorificavi Deum cœli et terræ creatorem; et præcepit Orniæ ut veniret cum sorte sua, et dedi ei annulum dicens : Vade, et adduc mihi hunc principem omnium dæmoniorum.

B Θελόντος δὲ αὐτοῦ ὑποταγῆναι μοι, τύχαμενος τοῦ ἀρχαγγέλου Οὐριὴλ ἐκ τῶν οὐρανῶν κατερχόμενον πρὸς με καὶ ἐκέλευσεν ὁ ἄγγελος κύτη θαλάσσης ἐλθεῖν ἐκ τῆς ἀδύτου· καὶ ἔρριψεν αὐτοῦ τὴν μείραν ἐπὶ τῆς γῆς, κάκείνη ὑπέταξεν τὸ δοχεῖον τὸ μέγα· καὶ ἐκέλευσεν τὸν δαίμονα τὸν μέγαν καὶ θρασὺν τὸν Ὀργίαν τοῦ κόπτειν τὸν λίθους πρὸς τὸν ναὸν· καὶ οὕτως ἦγὼ Σολομῶν ἐδόξασα τὸν Θεὸν τοῦ οὐρανοῦ καὶ τῆς γῆς ποιητήν· καὶ ἐκέλευτεν ἐλθεῖν τὸν Ὀργίαν τὸν τῇ μοίρᾳ αὐτοῦ, καὶ ἔδωκα αὐτοῦ τὸ σφραγίδιον λέγων · "Ἀπελθε, καὶ ἀγαγέ μοι ὅδε τὸν ἄρχοντα τῶν δαιμονίων πάντων.

C Orniæ autem accipiens annulum, adiit Beelzebul habentem potestatem in dæmonia, et dixit ei : Huc vocat te Salomon. Audiens Beelzebul dixit ei : Indica mihi quis sit iste Salomon de quo loquoris mihi. Orniæ autem projectit annulum in pectus Beelzebul dicens : Advoeat te Salomon rex. Exclamavit vero Beelzebul voce magna, et projectit flammam ignis urentem magnam, et surgens secutus est Orniæ, et venit ad Salomonem. Ut autem vidit (sū) principem dæmoniorum, glorificavi Dominum Deum cœli et terræ creatorem, et dixi : Benedictus es, Domine Deus omnipotens, qui dedisti puero tuo Salomon in sapientibus residentem sapientiam, et subjecisti mibi omnem potestatem diaboli. Et interrogavi eum dicens : Indica quis sis. Et ait dæmon : Ego sum Beelzebul princeps dæmoniorum; omnia dæmonia prope me præsident, et ante oculos ponō eūque dæmonis formam. Ipse vero nuntiavit mihi se ad me adducturum omnes immundos spiritus concatenatos; et ego iterum glorificavi Deum cœli et terræ, et gralias ago ei semper.

D Quæsivi a dæmonone utrum essent inter eos feminæ; illo autem affirmante, dixi ego me velle eas ecclere; et abiens Beelzebul festinans adduxit mibi Onoseclida, formam habentem miræ pulchritudinis, et illecebras mulieris coloribus bene ornatae, et cornibus armatam in capite. Venienti au-